p., proto
presviter tractual.

Doritorii de a reflecta la acest post sânt poftiţi a-şî
trimite recursele instruate conform statut, organic şi re
gulamentului pentru parochii pană la terminul indigiat
la Prea on. oficiu protopresviteral în Caransebeş.

x Rugi, din şedinţa comitetului parochial ţinută în
17/29 Iunie 1890. '

[21] 2—3 Comitetul parochial.
în conţelegere cu protopresviterul tractual Andreiu Ghidiu.

Soţietatea privii, austro-ungare a căilor ferate l e s ta t AdmfcfMpc-
ţiunea superioară în Oraviţa.

Nr. 5451.

C o n c u r s .

Nr. 183. 1890.
C o n ç u r s .

în conformitate cu decisul Venerabilului Consistoriu
diecesan din 2.